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AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

Treino Livre - Sexta Feira

4° - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:30:03

Autodromo de Goiania 3,835 Km

27/09/2024 15:30 .

Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
10 15:50:17.544 1:44.499 39.638 39.806 25.055
(23) LEANDRO SANTOS MENDES RIBEIRO
1 15:32:18.215 1:56.309 42.742 27.461 (21) FERNANDO COUTO DE FARIAS
2 15:34:06.214 1:47.999 41.353 39.932 26.714 1 15:32:24.920 1:54.957 42.249 25.531
3 15:35:53.281 1:47.067 40.767 39.502 26.798 2 15:34:12.711 1:47.791 40.975 41,511 25.305
4 15:37:39.675 1:46.394 40.567 40.814 25.013 3 15:35:57.889 1:45.178 39.288 40.688 25.202
5 15:39:18.970 1:39.295 37.395 37.720 24.180 4 15:37:43.343 1:45.454 39.738 40.689 25.027
6 15:40:57.772 1:38.802 37.243 37.301 24.258 5 15:39:29.412 1:46.069 40.647 40.399 25.023
7 15:42:36.777 1:39.005 37.188 37.645 24.172 6 15:41:14.009 1:44.597 39.120 40.208 25.269
p8 15:45:43.291 3:06.514 37.145 41.328 7 15:42:58.111 1:44.102 38.761 40.078 25.263
9 15:47:34.422 1:51.131 40.713 27.810 8 15:44:43.460 1:45.349 39.608 40.529 25.212
10 15:49:21.859 1:47.437 40.795 39.582 27.060 9 15:46:27.678 1:44.218 39.173 39.980 25.065
10 15:48:12.741 1:45.063 39.093 40.745 25.225
(7) WELBER BARROS JUNQUEIRA 1 15:49:56.925 1:44.184 38.965 40.175 25.044
1 15:33:44.468 1:51.639 40.920 25.086
2 15:35:27.329 1:42.861 39.186 38.966 24.709 (06) FERNANDO HENRIQUE MORAES SANTOS
3 15:37:07.885 1:40.556 37.889 38.140 24.527 1 15:32:31.386 1:52.180 45.141 40.903 26.136
4 15:38:47.523 1:39.638 37.636 37.698 24.304 2 15:34:17.631 1:46.245 39.935 40.335 25.975
5 15:40:27.810 1:40.287 37.508 38.390 24.389 3 15:36:03.549 1:45.918 39.861 40.204 25.853
6 15:42:09.375 1:41.565 37.757 38.962 24.846 4 15:37:49.760 1:46.211 39.957 40.496 25.758
7 15:43:49.320 1:39.945 37.434 38.152 24.359 5 15:39:36.023 1:46.263 39.889 40.549 25.825
8 15:45:28.209 1:38.889 37.249 37.428 24.212 6 15:41:22.341 1:46.318 39.995 40.330 25.993
9 15:47:10.462 1:42.253 39.210 38.228 24.815 7 15:43:08.446 1:46.105 39.860 40.671 25574
10 15:48:50.235 1:39.773 37.500 37.976 24.297 8 15:44:54.270 1:45.824 39.649 40.536 25.639
1 15:50:29.313 1:39.078 37.285 37.485 24.308 9 15:46:40.833 1:46.563 39.773 40.923 25.867
(99) RAQUEL VAZ (11) FRANCISCO DE SOUSA MELO
1 15:34:23.137 1:49.022 38.799 25.216 1 15:34:48.631 1:57.176 42.370 27.316
2 15:36:08.620 1:45.483 38.924 41.336 25.223 2 15:36:37.091 1:48.460 40.682 41.358 26.420
3 15:37:50.095 1:41.475 38.233 38.433 24.809 3 15:38:23.752 1:46.661 39.738 40.512 26.411
4 15:39:30.097 1:40.002 37.948 37.603 24.451 4 15:40:23.059 1:59.307 48.395 42.108 28.804
5 15:41:11.462 1:41.365 38.582 37.934 24.849 5 15:42:15.572 1:52.513 45.158 40.795 26.560
6 15:43:07.307 1:55.845 44.873 44.646 26.326 6 15:44:05.013 1:49.441 40.920 41.968 26.553
7 15:44:51.941 1:44.634 39.668 39.855 25.111 7 15:45:52.766 1:47.753 40.431 41.092 26.230
8 15:46:53.678 2:01.737 48.269 48.724 24.744 8 15:47:40.365 1:47.599 40.701 40.643 26.255
9 15:48:44.130 1:50.452 38.754 40.861 30.837
10 15:50:30.621 1:46.491 44.383 37.645 24.463 (46) CLAUDIO ROBERTO RUIZ FILHO
1 15:32:18.408 2:01.483 43.536 27.241
(111) ELTON NUNES 2 15:34:05.264 1:46.856 40.389 40.219 26.248
1 15:32:25.650 1:57.104 42.109 28.046 3 15:35:52.210 1:46.946 40.353 40.233 26.360
2 15:34:11.280 1:45.630 39.500 39.776 26.354 4 15:37:58.935 2:06.725 50.436 49.830 26.459
3 15:35:53.973 1:42.693 38.914 38.957 24.822 5 15:40:09.900 2:10.965 40.292 52.732 37.941
4 15:37:44.234 1:50.261 39.608 42.296 28.357 6 15:42:01.121 1:51.221 41.428 43.130 26.663
5 15:39:29.190 1:44.956 39.134 40.225 25.597 7 15:43:49.977 1:48.856 40.905 41.314 26.637
6 15:41:13.444 1:44.254 39.682 39.879 24.693
7 15:42:55.233 1:41.789 38.387 38.472 24.930 (05) RONALDO JUNIO VIANA CARLOS
8 15:44:43.496 1:48.263 42.838 40.325 25.100 1 15:32:18.709 1:52.815 40.941 27.398
9 15:46:24.431 1:40.935 38.070 38.180 24.685 2 15:34:06.369 1:47.660 40.990 40.213 26.457
10 15:48:12.710 1:48.279 42.651 40.577 25.051 3 15:35:53.376 1:47.007 40.750 39.906 26.351
1 15:49:57.155 1:44.445 39.156 40.445 24.844 4 15:37:41.646 1:48.270 41.231 39.992 27.047
(777) SIDNEY MONTEIRO (25) GUSTAVO GARCIA VIANA
1 15:34:24.123 1:51.185 39.266 24.992 1 15:32:18.261 1:59.923 43.256 27.193
2 15:36:09.844 1:45.721 39.725 40.281 25.715 2 15:34:06.257 1:47.996 41.117 40.320 26.559
3 15:37:53.477 1:43.633 39.147 39.260 25.226 3 15:35:53.289 1:47.032 40.523 39.936 26.573
4 15:39:38.519 1:45.042 39.967 39.939 25.136 4 15:37:49.500 1:56.211 47.530 41.413 27.268
5 15:41:22.441 1:43.922 39.377 39.727 24.818 5 15:39:58.506 2:09.006 58.050 42.842 28.114
6 15:43:07.364 1:44.923 39.385 40.312 25.226 6 15:41:47.642 1:49.136 41.249 40.645 27.242
7 15:44:51.652 1:44.288 39.366 39.842 25.080 7 15:43:36.698 1:49.056 41.201 40.677 27.178
8 15:46:35.308 1:43.656 39.164 39.596 24.896 p8 15:45:41.954 2:05.256 41.286 40.780
9 15:48:33.045 1:57.737 52.751 40.014 24.972 9 15:47:34.402 1:52.448 40.579 27.180
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rEnEn.\\cao DE MOTOCICLISMO DO ESTADG Be COIAS o AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade
Treino Livre - Sexta Feira Autodromo de Goiania 3,835 Km ..;.;.
4° - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 27/09/2024 15:30 . . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:30:03

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
10 15:49:21.736 1:47.334 40.590 40.151 26.593 4 15:43:50.094 2:00.771 45.981 45.481 29.309
5 15:45:51.901 2:01.807 46.187 45.299 30.321
(233) ALISON MACHADO DE OLIVEIRA 6 15:47:52.575 2:00.674 46.133 45.336 29.205
1 15:32:31.645 1:55.209 42.761 26.939 7 15:49:54.408 2:01.833 46.361 45.807 29.665
2 15:34:20.432 1:48.787 40.857 41.158 26.772
3 15:36:09.986 1:49.554 41.017 41.506 27.031 (77) LUCAS ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA
4 15:37:58.562 1:48.576 40.325 41.424 26.827 1 15:33:06.675 2:08.228 48.883 29.354
5 15:40:00.224 2:01.662 40.739 53.052 27.871
6 15:41:49.467 1:49.243 40.904 41.180 27.159
7 15:43:37.654 1:48.187 40.227 40.819 27.141
8 15:45:26.348 1:48.694 40.825 40.728 27.141
9 15:47:16.006 1:49.658 41.484 41.174 27.000
(4) ARTUR ARAGAO EVERTON
pl 15:37:35.975 4:38.488 45.251
2 15:39:32.765 1:56.790 41.548 27.141
3 15:41:22.598 1:49.833 41.709 41.149 26.975
4 15:43:12.413 1:49.815 42.176 40.823 26.816
5 15:45:01.734 1:49.321 42.504 40.114 26.703
6 15:46:50.437 1:48.703 41.542 40.250 26.911
(78) DIEGO YUZO KIHARA
1 15:32:43.444 1:57.797 42.643 27.306
2 15:34:37.593 1:54.149 44.485 42.462 27.202
3 15:36:29.172 1:51.579 42.879 41.625 27.075
4 15:38:19.626 1:50.454 42.564 40.969 26.921
5 15:40:10.410 1:50.784 42.452 41.305 27.027
6 15:41:59.709 1:49.299 41.970 40.411 26.918
(31) FERNANDO BASSO MADEIRAS
1 15:32:40.360 1:58.602 43.710 26.809
2 15:34:32.113 1:51.753 43.145 42.528 26.080
3 15:36:22.900 1:50.787 42.250 42.251 26.286
4 15:38:13.207 1:50.307 42.189 41.949 26.169
5 15:40:02.983 1:49.776 41.624 42.207 25.945
(25) HUDSON CARDOSO DA SILVA
1 15:32:41.858 2:08.304 48.084 28.563
2 15:34:41.450 1:59.592 45.613 46.572 27.407
3 15:36:38.148 1:56.698 44.002 45.154 27.542
4 15:38:34.928 1:56.780 43.826 45.557 27.397
5 15:40:31.220 1:56.292 43.853 45.239 27.200
6 15:42:27.875 1:56.655 43.949 45.284 27.422
7 15:44:24.188 1:56.313 44.265 44.751 27.297
8 15:46:20.495 1:56.307 44.301 45.022 26.984
9 15:48:17.328 1:56.833 44.005 45.388 27.440
(18) MURILO MENDONCA BRAGA
1 15:35:14.629 2:08.111 46.209 29.338
2 15:37:14.873 2:00.244 46.222 45.254 28.768
3 15:39:14.097 1:59.224 45.301 44.828 29.095
4 15:41:13.701 1:59.604 45.207 45.110 29.287
5 15:43:11.890 1:58.189 44.561 44.518 29.110
6 15:45:11.467 1:59.577 46.017 44523 29.037
7 15:47:12.636 2:01.169 46.554 45,543 29.072
8 15:49:11.888 1:59.252 45.259 45.457 28.536
(55) PEDRO OLIVEIRA DE MELO
1 15:37:43.535 2:17.880 48.610 30.049
2 15:39:46.933 2:03.398 48.009 46.004 29.385
3 15:41:49.323 2:02.390 47.076 46.156 29.158
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